ATIVO Saldo Anterior PASSIVO Saldo Anterior Saldo Atual
  ATIVO

BANCOS C/C - RECURSOS         SUPERAVIT OU DEFICIT 

APLICACOES  -  
          Aplicacao Bco.Brasil T.F 
    ATIVO NÃO CIRCULANTE

ATIVO IMOBILIZADO
        BENS EM OPERAÇÃO

26.613,93 (vinte e seis mil, seiscentos e treze Reais e noventa e tres Centavos)

CPF: 151.312.878-71
MARCIA EUGENIO GARCIA

AJS ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI
Av. Pedro Lorena 128  - Osasco - SP - 06250-010 - Fone: (11)43849459

Demonstração do Resultado do Período

22.470.507/0001-41 
Empresa: